Dessiné : JFD
Date : 25/05/2023
PAGE : 01

Toiture

PATIO st
Roof

(c

fFlandria

SYSTEMS

afag

Qualité

Flandria est certifié :

systems.flandria.com
systems@flandria.com
Tel: +33(0)3.20.14.59.03




PATIO ST PURE v
page 15-16-17 (g toiture - roof

flandrnia | "PATIOST”

présentation

PAGE 02




)50505050005000605060606050505050c0
D4020-020-0-020-0°0~020-0200202000

MUR / wall

738150

B-B VITRAGE 25/ glazing 25
746204

431964| 731099 746165
N ; 738127 Q{’_

N AV

—_—— 746187

\

‘ 738131
431232 431874 46172

C-C

— .. [070032]

N N
X S\\E\j&\\\\\\\\\\\\\\ X NN Q“‘“,:s .
746172
738150
—_— | 431422 |

738150

M

=
=
=
=
=
=

=

VITRAGE 8/ glazing 8 16172

431874 |
746172

\—

VITRAGE 25
glazing 25

738054

VITRAGE 8
glazing 8

S i -
\y toiture - roof

fFlandria |, ot

montage des chevrons
rafter assembling

.......

PAGE 03




VITRAGE 8/ glazing 8

431928

746187

MUR / wall

"

VITRAGE 25
glazing 25

\—

431964

VITRAGE 25/ glazing 25] , &

738127 é;

-
431203 746204 ngg 03 page 04
746165

-

<—|431409|

e toiture - roof
fFlandria | " PATIOST”

montage des rives
edge profiles assembling

PAGE 04

.......




Coupe A-A
Section A -A

746187

431139 - L 6500
731036 - L 1250

738257

—Ml—

432031

430953 - L 6500
731032 - L 1250

431203

746187

></ N\ N738150
/46173 \738260
732239
=39025 -431 874
J
746176
732181
+tousles 1 m
746173

738150
+ 15 cms tous les 500 mm

joint discontinu pour trop-plein
discontinous gasket for overflow

746175
746173

83

739016
100 x 10
acier / steel

S

431059 - L 6500
731034 - L 1050

DI
O

O
O

2
O
O

R&d
%%
P&
34

O
O

O
O

®)
O

®)
O

O
O

O

O
O

O
O

O
O

O
O

50

O
O

®)

O
O

\

431872
431874 \é/

O
O

OOODOOOOOOOOOOQOOOOOO
mDmDmDmDmDmDmDmOmDmDmDmD|DmDmDmDmDmDmQ

O

=4 \/O\/O\/@\/O\/O\/O\/O\/OU@

~~

~~

\/iU\/U\/U\/U\/U

~~

SIVAVAUAVAW,

I~

—_

OoVO

(2220202020

—_

N M
7
\»
Pente 5° 215 ° flandria

SYRTFMS

toiture - roof
" PATIO ST "

coupe " chéneau " 15° - montage " chevron "
" gutter " section 15° - " rafter " assembling

PAGE 05 |V




737198
737199
»
‘ 746058
746058 746215
746215
432072
100003
432032 746176 732336
—
— 2181
= -~ +tousles 1 m
i%:a A 46173 746173 746058
-—m e 746215
) 83
S |t -
738150
+ 15 cms tous les 500 mm
4~ joint discontinu pour trop-plein
[ discontinous gasket for overflow
746058
742663 746215
percer / boring
@74 746133
746058 746058 L
746215 746215
o r—n 9
L1 :
431878 : J J
746162
# 746205
LIV (o 746206
Coupe A-A (@i LA
oupe o L 20

T e

)
=B
-

738198

T G
Al
A

737183

v

-2\ 738259

00aC

.
N\

N
O
O

Vol

O
Q

00

O

e
o

o0

.
%0

o0

O
O

A : page 08
U

0500

50

OMNOMNO
SUolg

A 746058
\ 746215

e

Pente 5°a 15°

00

O
O

D)
)

Toiture - Roof
" PATIO ST "

coupe " chéneau " 15°
montage " rive sans mur "

" gutter " section 15°
edge profile assembling without wall

@ | ©
\w |©°
flandria §
SYSTEMS &




%

732294 746133
2 \ 746162

%A \ V Zﬁz

746162 .
%7 746162 M’ ] TJié

®8.5l

a1

030503030
ONONONONONO
i

®
O

0
;

440766

431873

737183

746133
732294

\L 738198
431139 - L 6500
731036 - L 1250 738054

737198
% A ] » > ]
746109
=3

732239

N2NPNPALPAPACALACAHPAHPAPACALAHPAHPA!

Coupe A-A 738259
.p 746176 B A
Section A-A \§ g U% g o
— 732181 746175
738054 g%) L'g' 2 +tousles 1m
— 746173
DO C e M
MDD O
DOC 5 83 .
D> (O
POC Pente 5° & 15°
D (O
NO O 738150 742663
e + 15 cms tous les 500 mm percer / boring Toiture - Roof
O » joint discontinu pour trop-plein g " "
D C liscontin ket for overflow PATIO ST
discontinous gasket for overfio
D> (O coupe " chéneau " 5°
746109 "o "
OO C montage " rive contre mur
D Q " gutter " section 5°
O M 746133 edge profile assembling against a wall
I
- ® [ =
746109
w
P T S flandria | o
SYSTEMS g




toiture - roof
" PATIO ST "

Tableau pour position bavette et solin
Position table for condensation tray and wall joinery

6° 7° 8° 9° 10° 11° 12° 13° 14° 15°
17.2 17.3 17.4 17.6 17.7 17.9 18.1 18.2 18.40 18.6
83.3 83.5 83.6 83.8 84 84.3 84.6 84.9 85.2 85.6 85.9
£
N- 1 [ 4 mm 5 mm
©
€
E 6 mm 7 mm 8 mm
©
£ ) @
5 & 15 mm 16 mm 17 mm
N
e ST R
E 22 mm 23 mm 24 mm
)
€
€ 12 mm 13 mm
©
€
uE) 21 mm 22 mm 23 mm
N
=
E 28 mm 29 mm 30 mm
)

@ | ©

\w |©°
Flandria §
SYSTEMS m




Coupe A-A

28

- [z

(@202}~

746133

Y

35

—

——=L > - — —— —

i

N

B I A

oo
ool

R
AR "N

7y Mty

i N

T

W AOR I;/é{‘l';///
v

W SEZ
=
N it
I |

746206

—_—— e — — — — N e e e e e e e e e e —

)

l 746133
-

746162

732294

746206

(:

fFlandria

SYRTFMS

toiture - roof
" PATIO ST "

fixation poteau sur sablicre
fixation post on gutterbeam

PAGE 09




N

%

26

)

o
-
w
o
<
Q

toiture - roof
" PATIO ST "
fixation poteau sur sablicre

fixation post on gutterbeam

(:

fFlandria

SYRTFMS

A
A
Y

&

432027

Coupe A-A

746162

732226
746072

440562




-
-
w
)
<
o

toiture - roof
" PATIO ST "

fixation poteau sur sablicre
fixation post on gutterbeam

(b —
| ——
=k
['8
=
o
=
@ °
—
|
]
<
N~
M| » -
™ | e —————— = = =~ — — — — — — B F- - - - - - - - -
~ P T S R [ St \
© Q , ! r 1 i I
~ < | [ | ot Y | A |
74 NS 74 3
_ ) \ } C _
Y > ; W/ \W M AR\W ;
—- - — )
2 _ ()i () _
©
NS o~ N | S ST | /
- | -AW % R ” N N K | ” s,
© N e e
g ! N3 N NN N R
m N~ | NN A—” | el =y =y mi_.Tlu._..!.:la | s |
N~ < I AN ol (1] [l [ i I
N N~ 1 [NIRN M J 1o ([ (] "ot ! s |
o | AN L b ped - o - JRNTEDY e | e |
N | N ! ji i ] i ! s |
el ! ! ///(I.".III R e | e e |4TI_I|:TIII.".Iv\\\\ !
< Jm X S e’ gy | mmmmmmmmmmmmmmmm S EX X3 G- X
_ _ | I i ] ] |
! — an b i X
| = i 1 - m T T T TTIT T - [ A o |
| o -~ | e T == T ~< I |
| - ----d--- \_-7 - Se TNl e — - |
\ % \ _-- S~ t \
| ~ \\\\\\ ////// |
I \\ Pid Se N I
I s ~ I
1 \\\\ /_/// 1
- el NN !
T . ‘7 g . = NN !
7/ N\
| gey vl N |
7, NI
| ,, | o\ |
| /7y NN |
I i AN I
| v (NN |
| 7 (NN |
) S W\ )
/ \
" J T N\ "
X ’ v X
X I v X
X [ v X
X [ (W X
I (W
! 1 v !
! I Vo !
! 1 1 !
' 1 Vo '
X " [ X
| 1 I |
X 1 [ X
X 1 [ X
X I o) 1 X
X 1 Q I X
1 [
! | © [ !
! 1 o 1 !
! 1 < I !
! 1 < I !
1 [
! 1 1 !
" 1 I "
| /) A |
7 7 NN
| s NN !
| \\\\ //// |
! s, NN !
| 7 7 NN |
] \\\\ //// ]
[ NN !
1 L
7 AN
7 AN
7 A
[ 1
W ] ]
1
q 1 (s N7
\ " L —4 "
7// | L A |
SN | BRE [ i
q / \ ! 4 o L\ L L
S s | R— P
MOraEaEEH O OaOsihim:, T T




V toiture - roof
flandria |"PATIOST"

fixations poteaux
posts fixations

SYSTFMS

PAGE 12




//\\\\\AAAA\&WH%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
|

1l
G-

//////

|%%%/
pxzz

v

2227222%2

\N

- 2277777772

- O -

IIIIIIHIHIHTH THih

echelle 1:1

™
-
w
)
<
Q

toiture - roof
" PATIO ST "

montage "bracon”
"bracon" assembling

(=§

fFlandria

SYSTFEFMS

Coupe A-A

/

471

410

]
432027

échelle 1:3




. «": 746141

746188

746104
732323

732323

KL i -
\y toiture - roof

flandnia | " Ano>T"

montage "bracon”
"bracon" assembling

SYSTFEFMS

PAGE 14




Coupe A-A

737183

431203

738127

4%

=

}
|431874|

Joint discontinu pour drainage
discontinous gasket for drainage

\\
[~ 738150

2

746176

746173

!
(432072| [432075]

432073

INDICATIONS IMPORTANTES
Pente toiture = 3°

Si profondeur toiture > 3.00 m

Utiliser le plat 150 x 3 Réf 070041

sur le support rehausse 432075.

Voir montage page 16.

ﬂ“ PATIO ST
flandria PURE

Coupe rive
SYSTEMS Edge profile section

PAGE 15




UgUgUgUgUgUgUgUg UgUgUg UgUgUg UgUgUg UgUgUgUaUgUgUaUaUgUgUaUg U UgUgUg UgUgUg Ug Ug Ug Ug Ud
050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050506050505050¢
0505050505050500050505005050505050505050505050505050505050505050505050500050505050¢
40505030505050505050505050505 050505050505 050005050005050505050005050505050505050505(

05050505050505050505050505050505050506050505050505050505 050505050505 0505050505050

JANAVAVAYAVAYAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAYAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVA VAV M

N

431872

Coupe B-B

>
flandria

SYSTEMS

PATIO ST
"PURE "

Coupe faiticre
Wall profile section

PAGE 16




432075

732334/ GABARIT 734296
percer @ 6.5 + fraisure

Boring jig set 734296
Boring & 6.5 + countersunk

732334 GABARIT 734296
percer @ 6.5 + fraisure

Boring jig set 734296
Boring 2 6.5 + countersunk

746176

oy

(432075 (432072]

a fixer sur
les chevrons
et poteau

432073

746176

432072

432075

431874

\ J

PATIO ST " PURE "
Pente toiture = 3°
Si profondeur toiture > 3.00 m

Utiliser le plat 150 x 3 Réf 070041
sur le support rehausse 432075.

S |
(L PATIO ST

"PURE "
ﬂ an d ria usinages - indications

SYSTEMS machining - indications

PAGE 17




431874
739025

432027

6,000
5,750
5,500
5,250
5,000
4,750
4,500
4,250
4,000
3,750
3,500
3,250
3,000
2,750
2,500
2,250
2,000
3,000

24

Fzzzzzzzzz7777ZZZZZZZZZZZ777777)

’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’

Y

PROFOMNDEUR (M)

431874
739025

432027
1x 739016

6,000
5,750
5,500
5,250
5,000
4,750
4,500
4,250
4,000
3,750
3,500
3,250
3,000
2,750
2,500
2,250
2,000

7!

7
U
Y
Y
7!
Y
Y
7!
Y
/!
7
Y
/!
7
7
%

PROFONDEUR (M)

431874
739025

432027
2 X 739016

6,000
5,750
5,500
5,250
5,000
4,750
4,500
4,250
4,000
3,750
3,500
3,250
3,000
2,750
2,500
2,250
2,000

Vzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

PROFOMNDEUR (M)

L )
)

pas des chevrons = 0.700 m - remplissage 20 kg/m?

3,200

3,400

3,600 3,800 4,000 4,200 4,400 4,600 4,800 5,000 5,200

4,200 4,400 4,600 4,800 5,000 5,200 5,400 5,600 5,800 6,000 6,200 6,400 6,600 6,800 7,000 7,200 7,400

—#— Neige = 45kg/m? =—ll=—55 -65

90 e 140

- bm‘hhﬁ!. e

3,600 3,800 4,000 4,200 4,400 4,600 4,800 5,000 5,200 5400 5,600
DISTAMCE ENTRE POTEAUX (M)

—f—Nejge = 45kg/m? —=—55 —G5 90 =140

ﬁ =

5400 5,600 5,800 6,000 6,200 6,400 6,600 6,800

DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)

—f—"55 — G5 90 =140

—tp Meige = 45kg/m?

DISTANCE ENTRE POTEAUX (M}

POUR AUTRE CONFIGURATION, VEUILLEZ CONSULTER
LE MODULE STATIQUE " COVER ".
CES VALEURS SONT DONNEES A TITRE INDICATIF
ET N'ENGAGENT PAS flandria aluminium.

For other configurations, please refer
to the static unit "Cover".
These values are given for information only
and are not binding on flandria aluminium.

—+4—Neige = 45kg/m? —#—55 65

PROFONDEUR (M)

431874

—p Neige = 45kg/m? =—il=—55 65

SNANAANANNANNANNAN

PROFNDEUR (M)

LIRS\

431874
739025

4,400

4,300

4,200

4,100 |

4,000

3,300

3,800

3,700

3,600

3,500

3,400

&=

L 3

90 =140

e

3,300

3,200

5,800
5,700

5,600

5,500 -

5,400
5,300
5,200
5,100
5,000
4,900
4,300
4,700
4,600
4,500

4,400

6 7 8 9 10 11 12 13
PENTE (°)

L]

90 =140

——— _.u-|

PENTE ()

(C
flandria

SYRTFMS

toiture - roof
" PATIO ST "

tableau des portées avec vitrage
span table with glazing

PAGE 18




431874
739025

432027

7!
7!
Y
/!
7
Y
7
7
4
7
7
4
7
Y

Vzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

Y
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
Y

-

431874
739025

(rrzzzzrrZrZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

432027
1x739016

7!
G
4
7
Y
/!
7
Y
/!
7
Y
/!
7
Y
9

),

Y
Y
7!
Y
Y
7!
Y
/!
7
Y
/!
7
Y
9
%

]

V7727777277777,

431874
739025

432027
2 x 739016

RESSSSSSY

PROFONDEUR (M)

Y
7!
Y
/!
7
Y
7!
Y
Y
7!
Y
Y
9
4

pas des chevrons = 1.20 m - remplissage 5 kg/m?

PROFONDEUR (M)

PROFONDEUR (M)

6,000
5,750
5,500
5,250
5,000
4,750
4,500
4,250
4,000
3,750
3,500
3,250
3,000
2,750
2,500
2,250
2,000

3,000

6,000
5,750
5,500
5,250
5,000
4,750
4,500
4,250
4,000
3,750
3,500
3,250
3,000
2,750
2,500
2,250
2,000

6,000
5,750
5,500
5,250
5,000
4,750
4,500
4,250
4,000
3,750
3,500
3,250
3,000
2,750
2,500
2,250
2,000

3,600 3,800 4,000 4

—4— Neige = 45kg/m*

—4— Neige = 45kg/m*

>

,200 4,400 4,600 4,800

DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)

=55 65

3,600 3,800 4,000 4,200 4400 4,600 4,800 5000 5200 5400 5600 5800 6000 6200 6400 6600 6800 7,000 7,200

DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)

—f— 55 65 Q0 140

4200 4,400 4,600 4,800 5,000 5200 5400 5600 5800 6000 6200 6400 6600 6800 7,000 7,200 7,400 7,600

DISTANCE ENTRE POTEAUX (M)

90 =140

431874

POUR AUTRE CONFIGURATION, VEUILLEZ CONSULTER
LE MODULE STATIQUE " COVER ".
CES VALEURS SONT DONNEES A TITRE INDICATIF
ET N'ENGAGENT PAS flandria aluminium.

For other configurations, please refer
to the static unit "Cover".
These values are given for information only
and are not binding on flandria aluminium.

) L

SANAANNNMANNANNNN

431874
739025

PROFONDEUR (M)

—t— Neige = 45kg/m?

4,300

W
wn
(=1
o

90 =140

4,200 *

3,300
3,200
3,100

3,000 3

*
—%

2,900

5,500
&

—4—Neige = 45kg/m* —#

55

PENTE (")

65 90 == 140

5,400
5,300

5,200 g

PROFNDEUR (M)
=
b
=1
=

PENTE (%)

e

fFlandria

SYRTFMS

toiture - roof
" PATIO ST "

tableau des portées avec remplissage
span table with filing

PAGE 19




170

20
3
431139 430953
L 6500 L 6500

] 1 A
‘9“;] r'é\“_l:l]
—
o~ :ﬁj::{FD Oﬁ g
::TEE "
[
432073
L 6500-4500 JV_Q‘I —l
432072 432075
L 6500-4500 L 6050

5 o ﬂ — 1 | 431877 [l:] 431878
Y 431873 L 431409 - L 6500-4700 431408 L 6500-4700
[ ] L 6500-4500 L 6500-4700 |: U L 6500-4700
<! || 100003 ﬁ
L 6040 ™ 60 "
431872 - o}
431059 = 60 - .
L 6500-4500 431964 ©
L 6500 U L 6500-2150 !
er | | o n
431928 431232 -
3 L 6500-4700 L 6500-2150 o
I / [ o U !
0T — i - - 60 -
430505 7Y TaNN 070032 N
brut 431203 Y
— L 6500 L 6500-4700 i i i
s 60 -
L,,_Ij@ Lo 431422 I
Y
431228 431874 B %0 -
e L 6500-4500 - -
E ﬁ L g E S A A
[ | L 6500-4500 : 739025 =
0 ’*E_U_U_l —U— IJ acier / steel
g > 432031 L 6050
2 2 L 6500-4500 ] 3 @
S 1 s
[ Y
070041 \- A 432027
L 6040 - 60 - L 6500-4500
Cn - - n n 9
Y r _
| 176.4 -
e toiture - roof | §
"PATIOST" | W
fla n d r I a page des profils 2
SYSTEMS profiles page (a8




110

90.7

440830

L 5000

T
N

\44061 6
— L 5000 —

106

N\

%10829
L 5000

160

|- ) i
— U
| M
— U
440561 440562 ! ajonod
L. 5000 L 6500 - 5000
- ™ !
A
~——V— | |
440766
L 63500 - 5000
SN— N \

152

(C
flandria

SYRTFMS

toiture - roof

" PATIO ST "

page des profils
profiles page

PAGE 21




SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

N° CLIENT / customer : COULEUR/ color: N° CLIENT / customer : COULEUR// color :
Profil Réef Désignation Lg | Qté Profil Réef Désignation Lg | Qté Profil Réf Désignation Lg | Qté Profil Réf Désignation Lg | Qe
PLAT 60 x 2
Plat
. 11070032 /;{_7;/7 6040 FAITIERE 4500 v POTEAU
Plaskomrik Muurprofie! 4500 Paal
PLAT 150 X3 431872) e DOUCINE ARRONDIE jmgm 440562 Flosten 5000
Plat Profil nascienny prosty Algeronde verhoog Sl
1070041 Flach 6040 6500 432032| Abgerundere Erhéhung p
Flat Rounded raising
Plaskownik Podwyzszenie okragle
SOLIN
Muuratdichting 4500 6500
100003 L15x15x1.5 6040 431873 Mauerabdichtung CAPQT 45° POTEAU 110
PW?/// Joinery 6500 Kap 45 ° paal 110
REFAUSSEUR 18 fol spajajacy Lg"~=u 440616/| Kappe 45° Pfosten 110 {5000
430505 Verhoging 18 I] d Cover 45 0/3051 110
brut Erhéhung 18 6500 CHEVRON 100 |4500 Pokrywa 45° slup 110
] 1 Raising 18
mill finish Sing 16 Drager 100 4500
Podwyzszenie dla wymiaru 18 431874 Dachsparren 100
v = OBTURATEUR 25 Rager 100 DOUCINE DROITE
Sluitlat 25 Krokiew 100 Recht verhoog E 3
430953|  Abschluprofi 25 | 6500 Tokiew 6500 EaG 432072|  Rechte Erhéhung o 5000
Closer profile 25 \ Straight raising P PTa E]/AU
Pret akryl 25 J Poadwyzszenie proste
OBTURATEUR 16 — RIVE 25 440766 Plosten
Sluitiat 16 Zijprofiel 25 4700 E 6500 S
431059|  AbschiuBprofi 16 |6500 431877 Seitenprofil 25 6500
Closer profile 16 Edge profile 25 \/
Pret akryl 16 Pr krawedziowy 25 6500 S,
i OBTURATEUR 32 RIVE 8 [
= Sluitlat 32 Zijprofiel 8 4700 o
431139 AbschluBprofil 32 6500 431878 Seitenprofil 8
S Closer profile 32 Edge profile 8 6500 L ! P(IDC,TE?;J7;76 7X 62)60
[ Pret akryl 32 Pr krawedziowy 8 440829 p fo‘z‘?en 772‘( X 160 5000
CAPOT CHEVRON CAPOT SUPPORT DOUCINE Post 176 x 160
Kap drager 4700 Kap 4700 Steun verhoog Slm 176 x 160
431203| Kappe Dachsparren 431928 Kappe o 432073 Stiitze Erhdhung 6500 P
Cover rafter 6500 Cover 6500 Support raising
Pokrywa Profil przymurowy Podpora podwyzszenie
REHAUSSEUR 6 CAPOT SOLIVE
@ 431228 Verhoging 6 kap dwarsprofiel 2150 q
brut Erhohung 6 6500 431964 Kappe Riegel
mill finish ; (;‘?aIS/hg 6 - w ok Cover ;(/ansom 6500 C//A(I;/?;OQO
odwyzszenie okrywa profil przymurowy =
Kappe 90
SOLIVE — 440830 anpe 5000
Dwarsprofiel 2150 Pokrywa 90
431232 Riegel CHENEAU 4500 REHAUSSE DROITE {4500
, ﬁTransom 6500 Goot L Recht verhoog ] f
“RVEISD 432027 Rinne 432075| Rechte Erhéhung _
Zjjprofiel 16-25 4700 gugs; Straight raising
431408 Seitenprofil 16-25 . % 6500 Podwyzszenie proste | g500 RENFCiF;;)I’ S?(I)BLIERE
Edge profile 16-25 X
Pr krawedziowy 16-25 6500 ™R 732/%16 Versterking gootbalk 6150
1 RIVE 25-32 CAPOT POTEAU 110 Verstérkung Rinnenbalken
Zijprofiel 25-32 4700 Kap paal 110 steel | peinforcer gutterbeam
431409 Seitenprofil 25-32 { 1440434 | Kappe Pfosten 110 |5000 Wzmocnienie stal
Edge profile 25-32 6500 4500 Cover post 110
U Pr krawedziowy 25-32 Pokrywa plaska 110 | |
SOLIVE DOUCINE S
Dwarsprofiel 2150 Verhoog S
e - 5431422 Riegel 432031 Enaung§ CAPOT ROND POTEAU 110 A oy
Transom aising
Profil przymurowy 6500 Podwyzszenie S Algeronde Kap paal 110 739925 Versterking drager
440561 Runde Kappe Pfosten 110 | 5000 acier | yerstarkung Dachsparren | 0%
6500 Rounded cover post 110 steel Reinforcer rafter
Pokrywa plaska 110 Wzmocn.profilu.nosn.rurowego
Gy

A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P.
to use in case of order please

DATE ET SIGNATURE :

date and signature :

.{e
flandna

SYSTFEFMS

Toiture - Roof
" PATIO ST "

profils
profiles

A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P.

to use in case of order please

DATE ET SIGNATURE :

date and signature :

SYRTFMS

fFlandria

{:

Toiture - Roof

" PATIO ST "

profils
protfiles

PAGE 22




SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

SOCIETE / company :

CHANTIER / site :

N° CLIENT / customer : COULEUR/ color: N° CLIENT / customer : COULEUR// color :
Accessoire Réf Désignation Cond Accessoire Réf Désignation Cond Accessoire Réf Désignation Cond Accessoire Réf Désignation Cond
OBTURATEUR 25 JOINT VITRAGE CAPOT ECROU NOYE TF M6
731032 Sluitlat 25 EQUERRE FIXATION Glasrubber kap 746141 Blindklinkmoer VK M6
* Abschlussprofil 25 732344 Bevestigingshoek 738127 Glasdichtung Kappe 200 m ’ Blindnietmutter SK M6 50
Lg 1250 Closer profile 25 brut Befestiqungseckwinkel Glazing gasket cover alu Blind rivet nut CSH M6
Pret 25 1l finish Fixation bracket comer Uszczelka listwy dociskowej Nakretka M6
731034  OBTURATEUR 16 IS Lacznik JOINT VITRAGE CHEVRON 2 VM TCHC M8-20
* Lg 1050 Sluitiat 16 Glasrubber drager 2 746162 MV CBH M8-20
Abschlussprofil 16 — 738131| Glasdichtung Dachsparren 2 1200 m ) MS ZIH M8-20 50
%|731035 Closer profile 16 Glazing gasket rafter 2 nox MS HSH M8-20
Lg 1200 Pret 16 PROFIL SCELLEMENT Uszczelka przylgowa 2 Whkret metr M8-20
— OBTURATEUR 32 732345 e JOINT VITRAGE CHEVRON 6 RONDELLE 11 x6x 2
- 731036 Sluitiat 32 brut Afdchtingsprofiel Glastubber drager 6 746165 Sluitring 11 x 6 x 2
* Abschlussprofil 32 It Dichtungsprofil 738150| Glasdichtung Dachsparren 6 100 m Scheiben 11x6x 2 100
= Lg 1230 Closer profile 32 mill finish Sealing profile Glazing gasket rafter 6 EPDM Washer 11x6x2
— Pret 32 . Lg 600 Profil uszczelniajacy Uszczelka przylgowa 6 Podkladka 11 x6x2
BANDE BUTYL 135 x 0.7 . JOINT VITRAGE SOLIN VM TETE MARTEAU M8 x 20
Butyl band 135 x 0.7 1x | Glasrubber muurafdichting 746169 Hamerschroef
731098 Butyl Band 135 x 0.7 = 738198 | Glasdichtung Mauerabdichtung | 50 m ) Hammerschraube 100
Butyl strip 135 x 0.7 10m 733034 JONCTION CHENEAU 180 Glazing gasket wall joinery inox Hammer head screw
135x 0.7 /rouleau de 10 m Tasma butyl 135x 0.7 Koppelstuk goot 180° Uszcz. jednokrawedziowa czarna Sruba glowa miotek
BANDE BUTYL 20 brut | Kupplingsstick Rinne 160 VT AUTOPERCEUSE TCL-Z @35 13
Butyl b . d 20 o mill finish | Connection piece gutter 160° JOINT EXT. VITRAGE Zelfborende pancilinderschroef
uly! bana 29 mim 1x 180° Lacznik rynny 180° Glasrubber puiten 7461 71| <O e
731099 Butyl Band 20 mm JONCTION CHENEAU 1 738257 Aussenglasdichtung 100 m 0Z-iNOX insen Bohrschraube 100
Butyl strip 20 mm 50m 733035 m Glazing gasket outside p Self-drilling pan head screw
20 x 1.5/ rouleau de 50 m Tasma butyl 20 mm ot Ku;ﬁgyuﬁg./ssstg'lkc %% ;;77 m Uszczelka osadcza Whret samogwintujacy
TIGETTE JONCTION mill finis | Comnection piece gutter Tm JOINT VITRAGE VT AJTOPERCEUSE TCLZ035 19
732080 Veerr/of)/ﬁgf/%sésst;/ﬂ 100 180°-1m Lacznik rynny 1m 738259 GG/fs%%}fg 100 m 746172 < Earschraube | 50
Connection pin GABARIT PERCAGE 732334 Glazing gasket pOz=INoX | Self-drilling pan head screw
Kolek laczacy 734296| 5o 53%’;’;2 Z Z2}?§?;3 24 Uszczelka przylgowa Whret samogwintujacy
32181 TR e Boring ig sel 132334 738260 Kondersgoot eltborends pancincersohiost
.bn.lt. Uber/au/f) 50 Szabion do 732334 .b rut Kondensatio% Rinne 7461 73 Linsen Bohrschraube 100
mill finish Overflow EMBOUT MURAL mill finish Condensation tray POZ-INOX | Self-drilling pan head screw
Lg 80 Przelew Eindolaat ol Lg 200 Zbierak wody Wkret samogwintujacy
EQUERRE FIXATION (HAUT) 737183| [ Mdpiaatimiuiprone VT AUTOPERCEUSE TCL.Z 8 4.2 x 19
732226|  Bevestigingshoek ;boven) * Enaplatte Mauerprofil 746175/ Zelfborende pancilinderschroef
brut | Befestigungseckwinkel (oben) End plate wall profile CREPINE @ 80 0Z-iNOX Linsen Bohrschraube 100
mill finish Fixation bracket corner (fop) Nakladka kalenicy Wartel & 80 p Self-drilling pan head screw
Lacznik 742663 " Whret samogwintujacy
EQUERRE FIXATION (BAS) gray | [Xegenabiuhranschiuss & 60 VT AUTOPERCEUSE TCL.Z 8 4.2 x 25
732230 Bevestigingshoek (onder) EMBOUT DOUCINE S Connection piece drainpipe @ 80 746176/ Zelborende pancilinderschroef
brut | Befestigungseckwinkel (unten) 737197 Eindplaat verhoog S Filtr 280 szary D0Z-inox Linsen Bohrschraube 100
S mill finish | Fixation bracket cqrnec)(under) Endplatte Erhéhung S Self-drilling pan head screw
T—p Katownik mocujacy aoiny * End plate raising S Whkret samogwintujacy
EQUEI[:{RtI/E7 AF/{(FIQ)ET/VITRAGE Nakladka podwyzszenie S V;Jggl_@g 1925 X1;3 VTZA/UbeOPEECEUSE }Cb-z @ 2.5 X ;5
‘oothoek beglazin 85 x elfborende pancilinderschroe
732239 Haltewinkel ve%/asu%g 7460 58 BSLO485x 13 50 7461 87 Linsen Bohrschraube 100
* Corner stop glazing poz-inox TSPHO485x 13 POZ-INOX | Seif-griling pan head screw
Naroznik blokujacy EMEBQ(ljﬂl' szU%lzN E I%ROITE Wkret samogwint. 9 4.85 x 13 Wkret samogwintujacy
indplaat recht verhoog
732294 Flég‘ggg’ﬁg ;:E;/\ - 737’: 98 Endplatte Rechte Erhohung 746072 E/cl:/IFo{r;c')rlf‘-/H/I/ll\éS{I8 746188 Bvol\llljtl-li-/,\//ll/leb‘)j(1166
brut Befestigung Prosten End plate straight raising , Mutter H M8 100 : MS HS M6 x 16 100
mil finish Fastening post Nakladka podwyzszenie proste inox Nut H M8 inox Bolt H M6 x 16
Mocowanie slupa Nakretka M8 Wkret M6 x 16
EQUERRE BRACON V;Jggl.g@ 5.5 )‘(?32 VTZA/l)J‘JOPEgCEUSE }C(I;I-Z @/3;.5 x)§8
Hoek bracon EMBOUT DOUCINE ARRONDIE 4610 5.5x 746204 | Zelfborende pancilinderschroe
732322 Winkel bracon 737499| Eindplaat atgeronde verhoog Z 026_27 0)? BSL@55x32 100 ) poz-inox /%/nsfﬁn Bohrsghraube 50
Corner bracon Endplatte Abgerundete Erhéhung TSPHO 55x32 6 Self-drilling pan head screw
Naroznik bracon * End plate rounded raising Whkret samogwint. 2 5.5 x 32 Wkret samogwintujacy
RI/EN FtO ifl’ BEACON Nakiadka podwyzszenie zaokragl. WVTCQ; :%8330 0 TBE;J’IS-[E;E I%/ll(\’ZIS ); 21 020
ersterking bracon _ - ; X
732323 Verstirkurg bracon \ 746104 MS ZIH M8-30 100 746205 Gewindestange M8 x 120 1
* Reinforcer bracon S inox MS HSH M8-20 inox Threaded rod M8 x 120
Podpora bracon Wkret metr M8-30 Pret gwint M8 x 120
EQUERRE ROTULE 15x 10.5 \//DTI/T;@@;;SS x716§ ECR(D)U BORG/L\IAIEI; M8
Scharnierhoek 15 x 10.5 EMBOUT DOUBLE DOUCINE L85 X opmoer
732334 | Gelenk Eckverbinder 15 x 10.5 737220| Eindplaat dubbele verhoog ;ﬁ?;‘ng)? BSS04.85x 16 50 74,.,?02)(06 Hutmutter HS M8 50
Hingecorner 15 x 10.5 s Endpiatte Doppel Erhéhung TSCSO4.85x 16 dome nut H M8
Katownik na przegubie 15 x 10.5 * End plate double raising Wkret ©4.85x 16 Nakretka zamknieta H M8
S;;“RI;ET/?/[IJTR}AG,E Sé1 ?6‘ Nakladka podwyzszenie 2 BVMII-/[/,\//Il/?ézZOU black SC/,;AC HfE' \//(IS /
‘oothoek beglazing §- . ou - chroefdekse
732336 Haltewinkel verglasung 8-16 74.61 32 MS HS M8-20 100 746215 Schraubdeckel
* Cormer stop glazing 8-16 . Inox Bolt H M8-20 pvC white Screw cover
Naroznik blokujacy 8-16 \ Whret metr M8-20 Zaslepka sruby
JOINT VITRAGE CHEVRON ECROU NOYE TF M8
Glasrubber drager 746133 Blindklinkmoer VK M8 S P E C I F I E R LA C O U L E U R
738054 | Glasdichtung Dachsparren | 50 m Blindnietmutter SK M8 100 * = .
Glazing gasket rafter alu Blind rivet nut CSH M8 color to s peci f:'y
Uszczelka przylgowa Nakretka M8
A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. /@ | Toiture - Roof A UTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. (@ | Toiture-Roof | @
to use in case of order please fl d g " PATIO ST " to use in case of order please fl d " PATIO ST " w
DATE ET SIGNATURE : anaria accessoires DATE ET SIGNATURE : andria accessoires 2
date and signature : SYSsTEMS hardware date and signature : SYsTEMS hardware a




